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INFORMATIVO BURSATIL Bolsa de Productos de Chile

Resumen de Transacciones del 13 de Enero de 2011

Monto Contado ($) Monto a Plazo (3)
1.050.949.827
1.050.949.827

Producto Negocios
FACTURAS 14
Total 14

Transacciones del 13 de Enero de 2011

Monto
Transado ($)

Fecha de Pago Tasa % Base Condicicion de

Factura Plazo (Dias)

Vendedor

Comprador

Factura

700000
700002
700004
700006
700008
700010
700012
700014
700016
700018
700020
700022
700024
700026

FCODELC
FANGLON
FCTRESM
FBLECHE
FCTRESM
FSMXPOR
FFEGRND
FSMXPOR
FBLECHE
FBLECHE
FMAINST
GTATSA2
FWATTS
FBLECHE

16-02-2011
07-03-2011
11-03-2011
09-03-2011
11-03-2011
23-03-2011
28-02-2011
22-03-2011
13-05-2011
13-05-2011
11-04-2011
21-04-2011
04-03-2011
03-05-2011

33
52
57
55
57
69
46
68
120
120
88
97
50
109

30 Dias Pago
0,400 PM
0,400 PM
0,500 PH
0,550 PH
0,500 PH
0,520 PH
0,470 PH
0,490 PH
0,520 PH
0,510 PH
0,520 PH
0,480 PM
0,450 PH
0,510 PM

LV
LV
LV
LV
LV
LV
LV
LV
LV
LV
LV
LV
CTP
LV

LV
LV
LV
LV
LV
LV
LV
LV
LV
LV
LV
LV
CTP
LV

68.542.294
15.441.380
35.537.043
7.034.323
23.199.566
5.989.376
178.168.003
49.080.659
290.575.431
290.689.338
5.010.987
5.202.852
8.117.631
68.360.944

68.843.880
15.548.440
35.874.645
7.105.252
23.419.962
6.061.009
179.452.000
49.625.782
296.619.400
296.619.400
5.087.421
5.283.600
8.178.513
69.627.672

(1) Cantidad: Maiz, Trigo y Arroz se expresan en quintales, el Vino en arrobas, el Ganado en kilos y los Cubos de Alfalfa en Saco 40.
(2) S: Segun modalidad 1 del Art. 39° de la Ley 19.220; C: Seguin modalidad 2 del Art. 39° de la Ley 19.220.

El contenido de esta publicacion no constituye informacion oficial de la Bolsa ni compromete en modo alguno la responsabilidad de esta ultima.
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